

RECEBEMOS DE M. Dias Branco S.A. Indústria e Com de Alimentos OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 708,34 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - ESTRADA DE JACAREPAGUA, 07805 FREGUESIA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 001.315.867

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

M. Dias Branco S.A. Indústria e Com de Alimentos

RUA CONSELHEIRO GALVÃO, 418

TURIAÇU - 21540-000

RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 001.315.867

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3323 0307 2068 1600 6660 5500 1001 3158 6713 4299 2103

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333230055031216 - 16/03/2023 20:37:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11493785

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.206.816/0066-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

16/03/2023

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

ESTRADA DE JACAREPAGUA, 07805

FREGUESIA

22775-155

16/03/2023

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

11573428

00:00:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

RUA CONSELHEIRO GALVÃO, 192 - C/N SUPLM R REOPOLD OLIV 147

MADUREIRA

21360-060

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

RIO DE JANEIRO

RJ

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

13/04/2023

Valor

R\$ 708,34

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
815,42	13,94	114,14	6,60	0,00	0,00	0,00	11,30	701,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,09	708,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

M. DIAS BRANCO S.A. IND E COM DE ALIM MAD

3-Próprio por conta do Rem

RFQ3G90

RJ

07.206.816/0066-60

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA CONSELHEIRO GALVAO,00418 TURIAÇU

RIO DE JANEIRO

RJ

11493785

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

7

CX

S/N

42,980

40,800

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000096290	PIRAQUE BISCOITO LEITE MALTADO 40X160G. FCP BC 0.00 TX 0.00 VL 0.00 pRedBC=0,00% FCI:287059C5-36E0-44C4-B570-E79092376840	19053100	551	5101	CX PC	1,0000 40,0000	126,0000 3,1500	126,00	0,00	157,50	0,00		20,00	
0000000000096111	PIRAQUE BISCOITO AGUA E SAL 40X200G FCP BC 0.00 TX 0.00 VL 0.00 pRedBC=0,00%	19053100	051	5101	CX PC	1,0000 40,0000	150,4000 3,7600	150,40	0,00	188,00	0,00		20,00	
0000000000096144	PIRAQUE BISCOITO MAIZENA INTEGRAL 20X200G FCP BC 0.00 TX 0.00 VL 0.00 pRedBC=0,00% FCI:331CCF14-333E-4785-8FF5-3863D7E22619	19053100	551	5101	CX PC	1,0000 20,0000	62,8000 3,1400	62,80	0,00	78,50	0,00		20,00	
0000000000096142	PIRAQUE BISCOITO MAIZENA 40X200G FCP BC 0.00 TX 0.00 VL 0.00 pRedBC=0,00% FCI:521A48E5-C0CD-4B84-AE9A-27628C8F9198	19053100	551	5101	CX PC	2,0000 80,0000	125,6000 3,1400	251,20	0,00	314,00	0,00		20,00	
0000000000096299	PIRAQUE BISCOITO RECHEADO PRETTY 20X160G FCP BC 38.71 TX 2 VL .77 FCPST BC 57.07 TX 2 VL .37 BcFcp=38,71 pFcp=2,00% vFcp=0,77 pRedBC=30,00% IVA/MVA=37,59% pIcmsSt=18,00% BclcmsSt=57,07 vlcmsSt=3,30 BcFcpSt=57,07 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,37 FCI:9F011223-100A-45FD-B067-DF7795A8F792	19053100	570	5401	CX PC	1,0000 20,0000	55,3000 2,7650	55,30	0,00	38,71	6,97		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: ILDESGRUPOFREQUESIA@GMAIL.COM

Inf. fisco: ALIQ. ART. 14, I DA LEI 2.65796 E ART. 2 DA LEI 4.05602

RED BC DEC. 44.49813 CF ART. 15 DA LEI 9.02520 PRORROGADA PELA LEI 974622

ICMS ST E MVA ITEM 23.7.5, ANEXO I, INC. II, ART. 38 LIVRO II DO RICMSRJ. ICMS DIFERIDO NOS TERMOS DO ART. 1, DEC. 38.9382006. OP. PARA CONS. FINAL COM REDUCAO DE BC NOS TERMOS DO ART 2 DEC. 38.9382006 MERCADORIA A SER RETIRADA EM END. RUA CONSELHEIRO GALVÃO 192CN SUPLM R REOPOLD OLIV 147 RIO DE JANEIRORJ 21360060. PEDIDO 37292076 VENDEDOR 16216 PERCURSO 4411EB58E FCP 1,54 FCPST 0,74 Valor do ICMS Desonerado Parcial 8,30 Valor do ICMS Diferido Total 147,60

RESERVADO AO FISCO

